30 stațiunii I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu esemplar 6 cr. v. a. s-au 15 bani. Atâtă abonamentele câtă și inserțiunile suntă a se plăti înainte.

Nr. 117.—Anul LVI.

Brașov, Duminecă, 30 Mai (11 Iunie)

1893.

Se'ncuragiăm învătământul nostru național!

Suntem ărași la capătul unui an școlar. A sosit ărași timpul secerișului pentru cei ce muncesc în brazda culturii noastre românești.

Muncă grea în timpuri grele!